
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ABALOS MARTINEZ, JESSICA

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALBA MAÑEZ, ALICIA

AZCARATE GARCIA, TOMAS

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BUTRON VERDUGO, DAVINIA

CARDENAS OVIEDO, MARTA

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

COTAN GARCIA, ADRIAN

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

FUENTES SORIANO, PABLO

GONZALEZ GONZALEZ, GALA

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

LECHUGA CABRERA, MARIA

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MARIN TORAL, LAURA

MONTAÑO BARROSO, TERESA

MORALES BARROSO, ARTURO

MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSÉ

NIETO SIERRA, LUCIA

PEREIRA MENDOZA, MARIA DEL MAR

PORTILLO BENITEZ, CELIA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C129/NDI01688 ANEXO 1

***6102**

***4326**

***3680**

***6137**

***0926**

***0450**

***6542**

***9015**

***2854**

***6715**

***3084**

***9177**

***8113**

***4887**

***4940**

***3870**

***5871**

***4678**

***4728**

***3835**

***1648**

***4199**

***1177**

***6833**

***2253**

***4787**

***0046**

***0241**

***2076**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.
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N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 1/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

REGALADO CORDERO, ROCIO

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

ROCA VIRUES DE SEGOVIA, JORGE

ROLDAN PEÑA, JESUS MIGUEL

RUIZ LOPEZ, ANA

RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO

SANCHEZ CASTILLO, LAURA

SANCHEZ JIMENEZ, DARIO

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER

VALENZUELA TORRES, MARIA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CORNEJO REBOIRA, MARIA DOLORES

DA SILVA LIMA, LUCAS

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

MATEOS MORENO, ANDRES

PEREZ MARTIN, MARINA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C129/NDI01688 ANEXO 1

***3030**

***6171**

***7852**

***9623**

***2037**

***9000**

***8751**

***9475**

***5963**

***2929**

***8818**

***7874**

***1062**

***8820**

***6867**

****7646*

***4270**

***7323**

***7972**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Titulación 

Académica exigida

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 43

Total aspirantes excluidos: 5

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 2/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 3/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ ABASCAL, JESUS

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

PARDILLO DIAZ, RICARDO

REGALADO CORDERO, ROCIO

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

04C125/NDI01689 ANEXO 2

***3520**

***4728**

***9626**

***3030**

***7123**

***1062**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

No presenta Título de Doctor

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 4/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AZCARATE GARCIA, MANUEL

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

PAULLADA SALMERON, JOSE ANTONIO

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

VICENTE CERA, ISAIAS

REGALADO CORDERO, ROCIO

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C138/NDI01690 ANEXO 3

***6616**

***0450**

***9461**

***5188**

***8820**

***3030**

***1062**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 5/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

AGUILERA MOLINA, RAQUEL

ALBA MAÑEZ, ALICIA

ALBO PUIGSERVER, MARTA

AL-OMARI CALDERON, NUMAN ARTURO

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO

ASENSIO REGIDOR, MARIA ESTHER

AZCARATE GARCIA, TOMAS

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BONAT LUCIA, MARIA

CARRERA GONZALEZ, IRENE

DURAN SAEZ, JAVIER

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

GAONA RUIZ, MARIA

GONZALEZ DUARTE, MANUEL MARIA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

LECHUGA CABRERA, MARIA

LOPEZ DE IPIÑA SILVAN, HIART 

ESTELA

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MARIN RINCON, ADRIAN

MARQUEZ ROMERO, ALONSO

MOHAMED SANTAMARIA, SARA

MONTAÑO BARROSO, TERESA

MOYA URBANO, ELENA

OLMO GILABERT, RUBEN

ORDOÑEZ GALINDO, VIOLETA

PARRA GARRIDO, ZAIDA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C138/NDI01691 ANEXO 4

***4326**

***4470**

***3680**

***7419**

***7584**

****8047*

***2941**

***6137**

***0926**

***0450**

***4762**

***7790**

***5102**

***4887**

***7387**

***5762**

***4678**

***3835**

***2318**

***1648**

***4199**

***7588**

***8057**

***4576**

***6833**

***5509**

***5190**

***6300**

***3214**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.
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Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 6/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

PEREIRA MENDOZA, MARIA DEL MAR

PEREZ GARCIA, PATRICIA

RAMOS ALONSO, ALFONSO

RICO BARCELA, ALBERTO JAVIER

RIOS QUINTERO, RUBEN

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA

ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO

RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO

SANCHEZ GARCIA, MARIA DE LOS 

REYES

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

VALENZUELA TORRES, MARIA

VERA SANTOS, TANIA

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C138/NDI01691 ANEXO 4

***0241**

***7830**

***3487**

***3198**

***5177**

***7852**

***1387**

***4971**

***8751**

***3373**

***2929**

***8127**

***7874**

***7810**

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 44

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a
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N
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N

N
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N

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 7/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AMAYA VIAS, DAVID

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

ROMERO MARTINEZ, LEONARDO

VICENTE CERA, ISAIAS

BEJARANO BACHE, MANUEL ALEJANDRO

COLON POLANCO, FELIX JOSE

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C149/NDI01692 ANEXO 5

***4821**

***0450**

***9760**

***8820**

***3613**

****6512*

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 8/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

GASTALDO JORDAN, ISIS

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

LINARES PEREZ, ROCIO

MARQUEZ ROMERO, ALONSO

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

REGALADO CORDERO, ROCIO

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

RUSO AMIEVA, INES TERESA

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

VALENZUELA TORRES, MARIA

VARGAS SORIA, MARIA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VILLALPANDO BARROSO, ANTONIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

04C125/NDI01693 ANEXO 6

***4326**

***3084**

***4887**

***5692**

***4728**

***4361**

***8057**

***8805**

***3030**

***5188**

***7823**

***7123**

***7874**

***7409**

***1062**

***2898**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 9/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 10/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ACEDO BUENO, LUIS FERNANDO

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ BERNAL, JACINTO

CALERO LUCENA, PEDRO LUIS

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

COMPAGNONE, MARIA CRISTINA

COTAN GARCIA, ADRIAN

DEL RIO LOPEZ, ROSA

ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

FUENTES SORIANO, PABLO

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

MEDINA RUIZ, MARIA ESTHER

MORALES BARROSO, ARTURO

NIETO SIERRA, LUCIA

PORTILLO BENITEZ, CELIA

RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL

REGALADO CORDERO, ROCIO

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

ROMO CORDERO, PABLO

SILVA GARCIA, MACARENA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C151/NDI01694 ANEXO 7

***2944**

***4326**

***3218**

***5876**

***2854**

***3785***

***6715**

***6907**

***9177**

***8113**

***5836**

***9131**

***4940**

***7350**

***3346**

***5871**

***4678**

***8883**

***8347**

***2253**

***0046**

***2076**

***7330**

***3030**

***6171**

***3774**

***6577**

***1062**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 11/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

MATEOS MORENO, ANDRES

PEREZ MARTIN, MARINA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C151/NDI01694 ANEXO 7

***4270**

***7323**

***7972**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 28

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 12/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BUESO PORTILLO, ARNALDO

CONESA CARRIL, MARIA DEL CARMEN

DURAN DOMINGUEZ, ADRIANA

GALEA OUTON, ENRIQUE

GALINDO RAMIREZ, SARA

KORHONEN -, LEA KRISTAA

LECHUGA CABRERA, MARIA

LOAIZA MENA, MARINA

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MARIN POSADA, DIANA ISABEL

MEDINA ZAMORA, JENNIFER

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

PEREZ GARCIA, PATRICIA

PIGUEIRA DEL REAL, JUDITH

RIOS QUINTERO, RUBEN

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

SCALABRINO, CHIARA

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

14C150/NDI01695 ANEXO 8

***4326**

***0926**

***0450**

****8499*

***4699**

***3222**

***7893**

***3865**

****1153*

***3835**

***0026**

***1648**

***4199**

****9030*

***1817**

***6833**

***3859**

***7830**

***7454*

***5177**

***7852**

****4989*

***2929**

***8127**

***8488**

***1062**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 13/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

CABEZA RODRIGUEZ-NAVAS, PATRICIA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

GUZMAN VARO, ALVARO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

14C150/NDI01695 ANEXO 8

***5169**

***4270**

***6400**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta fotocopia titulo

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 27

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 14/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

AMAYA VIAS, DAVID

ARANDA QUIROS, VANESSA

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BONAT LUCIA, MARIA

CALVO HIDALGO, SERGIO

FARINANGO VALLEJOS, GONZALO

GALINDO RAMIREZ, SARA

GUERRERO DOMINGUEZ, ANTONIO JESUS

HERNANDEZ TORTOLES, ALICIA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

LECHUGA CABRERA, MARIA

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MARTIN VALENZUELA, CELIA

MONTAÑO BARROSO, TERESA

ORDOÑEZ GALINDO, VIOLETA

PALOMARES CORTES, JAVIER

PEREIRA MENDOZA, MARIA DEL MAR

PEREZ GARCIA, PATRICIA

PEREZ GOMEZ, MIGUEL

RAMOS GOMEZ, JULIA

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C149/NDI01696 ANEXO 9

***5900**

***4821**

***7671**

***0926**

***0450**

***4762**

***7874**

***0356****

***3865**

***3939**

***8438**

***4678**

***3835**

***1648**

***4199**

***7588**

***6833**

***6300**

***4920**

***0241**

***7830**

***8027**

***9661**

***7852**

***2929**

***8127**

***8488**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 15/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C149/NDI01696 ANEXO 9

***4270**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 28

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 16/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ABALOS MARTINEZ, JESSICA

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ BERNAL, JACINTO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BENITO JAREÑO, JAVIER

CALERO LUCENA, PEDRO LUIS

CASTILLO SUAREZ, MARIA CRISTINA

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

COTAN GARCIA, ADRIAN

CRUZ MUÑOZ, ENMANUEL

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

FLORES GALLEGOS, SARA

FUENTES SORIANO, PABLO

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GONZALEZ SANCHEZ, MANUELA

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MARQUEZ ALCAIDE, ANTONIO JOSE

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

MEDINA RUIZ, MARIA ESTHER

MORALES BARROSO, ARTURO

OUTON PORRAS, JAVIER

PAVON DUARTE, ADRIAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C143/NDI01697 ANEXO 10

***6102**

***4326**

***3218**

***0450**

***3868**

***5876**

***6624**

***2854**

***6715**

***4650**

***3084**

***9177**

***4887**

***5836**

***9131**

***9962**

***4940**

***7350**

***9560**

***3346**

***5871**

***4728**

***5813**

***8883**

***8347**

***2253**

***7525**

***3095**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 17/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

PORTILLO BENITEZ, CELIA

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

ROMAN GONZALEZ, DANIEL

SANCHEZ CASTILLO, LAURA

SANCHEZ JIMENEZ, DARIO

VALENZUELA TORRES, MARIA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

MATEOS MORENO, ANDRES

PEREZ MARTIN, MARINA

VILLALPANDO BARROSO, ANTONIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C143/NDI01697 ANEXO 10

***2076**

***8805**

***6171**

***6975**

***9475**

***5963**

***7874**

***1062**

***4270**

***7323**

***7972**

***2898**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 36

Total aspirantes excluidos: 4

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 18/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AGÜERO TORALES, MARVIN MATIAS

ARIAS PEREZ, AARON

BECERRA ROBALINO, RAFAELA 

BERENICE

CAMPOS ROMERO, MIGUEL

CARAVACA DIOSDADO, JOSE ANTONIO

CARDENAS AMOROSO, JOSE FRANCISCO

CASTELO CABAY, MARCO JAVIER

COLON POLANCO, FELIX JOSE

FERNANDEZ OUARDI, AMIR

FONDEVILA FRANCO, PEDRO ANTONIO

GARCIA BEZA, JUAN JOSE

JURADO VAZQUEZ, MANUEL

MARQUEZ ALCAIDE, ANTONIO JOSE

PECKER MATESANZ, NOÉ

PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL

PULIDO BRAVO, BELEN

CHIPOCO MANCINI, SEBASTIANO

RODRIGUEZ RUIZ, VICTOR EUGENIONIF

VILLALPANDO BARROSO, ANTONIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

11C137/NDI01698 ANEXO 11

****9197*

***6916**

****5139*

***7263**

***9610**

****0891*

****9691*

****6512*

***3998**

***8337**

***8325**

***7952**

***5813**

***2256**

***4120**

***9370**

****5691*

***4127**

***2898**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 16

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 19/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 20/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALBA MAÑEZ, ALICIA

AZCARATE GARCIA, TOMAS

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BONAT LUCIA, MARIA

BUONOCORE -, CIRA

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

FARINANGO VALLEJOS, GONZALO

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MARQUEZ ROMERO, ALONSO

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PEREIRA MENDOZA, MARIA DEL MAR

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

VALENZUELA TORRES, MARIA

VICENTE CERA, ISAIAS

REINADO SALVAGO, MARIA BEGOÑA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C118/NDI01699 ANEXO 12

***4326**

***3680**

***6137**

***0926**

***4762**

****0307*

***3084**

***4887**

***0356****

***4678**

***4199**

***8057**

***6833**

***0241**

***7852**

***1387**

***2929**

***8127**

***7874**

***8820**

***8377**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 20

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 21/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 22/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

BEJINES LOPEZ, CARLOS

CHACON GOMEZ, FERNANDO

COLON POLANCO, FELIX JOSE

GARCÍA ARAGON, ROBERTO

OJEDA HERNANDEZ, MANUEL

TORNE ZAMBRANO, JOSE ANTONIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C101/NDI01716 ANEXO 13

***8041**

***9584**

****6512*

***7443**

***2637**

***0113**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 23/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

MARTINEZ LOPEZ, JUAN PABLO

PEREZ IGLESIAS, MARIA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C128/NDI01700 ANEXO 14

***8883**

***5606***

***7297**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 24/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

CASTILLO RODRIGUEZ, MIGUEL

GRZONKA -, JUSTYNA

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

NIELSEN, MONIA RUNGE

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C128/NDI01701 ANEXO 15

***1531**

***1075***

***8883**

***0332***

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 25/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ABALOS MARTINEZ, JESSICA

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALBA MAÑEZ, ALICIA

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

GASTALDO JORDAN, ISIS

GUERRERO LOPEZ, PAULA

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

LINARES PEREZ, ROCIO

MARQUEZ ROMERO, ALONSO

MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSÉ

PARRA GARRIDO, ZAIDA

PEREIRA MENDOZA, MARIA DEL MAR

REGALADO CORDERO, ROCIO

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

RUSO AMIEVA, INES TERESA

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

VALENZUELA TORRES, MARIA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VILCHES HERRANDO, ESTHER

ALVAREZ BULGAR, LAURA

FRADE GONZALEZ, JOSE CARLOS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

04C125/NDI01702 ANEXO 16

***6102**

***4326**

***3680**

***3084**

***4887**

***5692**

***2938**

***4728**

***4361**

***8057**

***4787**

***3214**

***0241**

***3030**

***5188**

***7823**

***7123**

***7874**

***1062**

***8165**

***7880**

***8833**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Titulación 

académica exigida

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 20

Total aspirantes excluidos: 2

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 26/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 27/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CASTILLO RODRIGUEZ, MIGUEL

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

ALBA MUÑOZ, GONZALO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C128/NDI01703 ANEXO 17

***1531**

***8883**

***3908**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 28/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AGUILAR SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

COTAN GARCIA, ADRIAN

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

FUENTES SORIANO, PABLO

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GOMEZ VILLAREJO, ROBERTO

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

MARQUEZ ALCAIDE, ANTONIO JOSE

NIETO SIERRA, LUCIA

PORTILLO BENITEZ, CELIA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

MATEOS MORENO, ANDRES

VILLALPANDO BARROSO, ANTONIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C127/NDI01704 ANEXO 18

***9860**

***6715**

***9131**

***4940**

***7350**

***6693**

***5871**

***5813**

***0046**

***2076**

***6171**

***4026**

***7323**

***2898**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 3

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 29/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ABALOS MARTINEZ, JESSICA

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BORREGO LOPEZ, ROGELIO

DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

LINARES PEREZ, ROCIO

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MARIN TORAL, LAURA

MARQUEZ ROMERO, ALONSO

MARTIN CARRILLO, ANA

PEREIRA MENDOZA, MARIA DEL MAR

REGALADO CORDERO, ROCIO

ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA

RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO

SANCHEZ CASTILLO, LAURA

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

VALENZUELA TORRES, MARIA

VEGA DE ARMAS, ANA JESUS

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C125/NDI01705 ANEXO 19

***6102**

***4326**

***0926**

***0450**

***4797**

***3084**

***8113**

***4887**

***5871**

***4678**

***4361**

***1648**

***1177**

***8057**

***7543**

***0241**

***3030**

***1387**

***8751**

***9475**

***2929**

***7874**

***4411**

***1062**

***4270**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 30/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C125/NDI01705 ANEXO 19

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 24

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 31/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CABALLERO CASERO, NOELIA

CAIQUE ALVES, THIAGO

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MORALES BARROSO, ARTURO

PEÑA HERRERA, JUAN MANUEL

ROCHA DINIZ, LIA GRAZY

TORRES SOARES VERAS, SHYRLANE

VICENTE CERA, ISAIAS

REGALADO CORDERO, ROCIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C127/NDI01706 ANEXO 20

***5355**

***1768**

***4728**

***2253**

***5295**

***7180**

***0112**

***8820**

***3030**

Concurso contrato

No presenta Título de Doctor

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 32/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

AGUILAR GARCIA, DAVID

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

CARRASCOSA SANZ AGERO, FATIMA

LEON AMADO, MARIA EUGENIA

MEDINA MESA, YOLANDA

MILLAN RODRIGUEZ, BEATRIZ

ORTIZ MEDINA, REMEDIOS

PEREZ VENEGAS, EZQUIEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

16C144/NDI01707 ANEXO 21

***8900**

***0450**

***3571**

***5683**

***1813**

***0267**

***8304**

***4004**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 33/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ARAGON GARCIA, FATIMA

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

FUENTES SORIANO, PABLO

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, RAQUEL

MORALES BARROSO, ARTURO

SANCHO GALAN, PAU

SILVA GARCIA, MACARENA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C126/NDI01708 ANEXO 22

***7249**

***0450**

***4940**

***4678**

***1648**

***7960**

***2253**

***3632**

***6577**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 34/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CABRERA PADILLA, MARIA DE GADOR

CUETO AVELLANEDA, MARIA DE 

NAZARET

CAMPOS JIMENEZ, ALMUDENA

VALZACCHI ---, EMILIANO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C101/NDI01709 ANEXO 23

***6489**

***5980**

***6802**

****0846*

Concurso contrato

No presenta fotocopia titulo

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 35/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ACEDO BUENO, LUIS FERNANDO

BAÑON GARCIA, FERMIN

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

GALLERO REBOLLO, ENRIQUE

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

MARQUEZ ALCAIDE, ANTONIO JOSE

MEDINA RUIZ, MARIA ESTHER

OUTON PORRAS, JAVIER

MATEOS MORENO, ANDRES

PEREZ MARTIN, MARINA

PEREZ NOYA, ALVARO

VILLALPANDO BARROSO, ANTONIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C143/NDI01710 ANEXO 24

***2944**

***1246**

***7051**

***5836**

***8734**

***7350**

***3346**

***5871**

***5813**

***8347**

***7525**

***7323**

***7972**

***8922**

***2898**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No poseer titulación exigida

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No ha utilizado el 

procedimiento adecuado

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 4

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 36/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 37/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ACEDO BUENO, LUIS FERNANDO

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ BERNAL, JACINTO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

CALERO LUCENA, PEDRO LUIS

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

COTAN GARCIA, ADRIAN

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

FRADE GONZALEZ, JOSE CARLOS

FUENTES SORIANO, PABLO

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

MEDINA RUIZ, MARIA ESTHER

NIETO SIERRA, LUCIA

PALOMARES CORTES, JAVIER

RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL

REGALADO CORDERO, ROCIO

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RUFINO MOYA, PABLO JOSE

SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

SILVA GARCIA, MACARENA

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C151/NDI01711 ANEXO 25

***2944**

***4326**

***3218**

***0926**

***5876**

***2854**

***6715**

***5836**

***9131**

***8833**

***4940**

***3346**

***5871**

***4678**

***8347**

***0046**

***4920**

***7330**

***3030**

***6171**

***5188**

***2929**

***8488**

***6577**

***1062**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 26

Total aspirantes excluidos: 4

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 38/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

DEL RIO LOPEZ, ROSA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

MATEOS MORENO, ANDRES

PEREZ MARTIN, MARINA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

01C151/NDI01711 ANEXO 25

***6907**

***4270**

***7323**

***7972**

Concurso contrato

No ha utilizado el 

procedimiento adecuado

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 39/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

RAMOS GOMEZ, JULIA

REYES MARTINEZ, MARIA JOSEFA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C138/NDI01712 ANEXO 26

***0450**

***9661**

***7992**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 40/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

ABALOS MARTINEZ, JESSICA

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

FALGUERAS FALGUERAS GARCIA, 

MIRIAM

FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

GALINDO RAMIREZ, SARA

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA

JIMENEZ PALMA, MARIA

LECHUGA CABRERA, MARIA

LIGERO MARIN, MARIA ROSARIO

LOPEZ VEGA, ALBERTO

MARTIN JIMENEZ, HELENA

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PALOMARES CORTES, JAVIER

PERALES PEREZ, ANGELA

PEREZ GOMEZ, MIGUEL

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C149/NDI01713 ANEXO 27

***6102**

***5900**

***0926**

***4887**

***5836**

***9131**

***3865**

***3346**

***5871**

***4678**

***2829**

***3835**

***5894**

***1648**

***9338**

***6833**

***4920**

***5270**

***8027**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 20

Total aspirantes excluidos: 12

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 41/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes excluidos

ACEDO BUENO, LUIS FERNANDO

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BONAT LUCIA, MARIA

DURAN SAEZ, JAVIER

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MATEOS MORENO, ANDRES

MEDINA RUIZ, MARIA ESTHER

NIETO SIERRA, LUCIA

REINADO SALVAGO, MARIA BEGOÑA

RIVERO ABOLLADO, ANTONIO

VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C149/NDI01713 ANEXO 27

***2944**

***4326**

***4762**

***5102**

***4270**

***4199**

***7323**

***8347**

***0046**

***8377**

***7852**

***1062**

Concurso contrato

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta permiso de 

conduccion

No presenta permiso de 

conduccion

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 42/44

cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BECA CARRETERO, PEDRO PERSIO

JIMENEZ RAMOS, ROCIO

OLIVE SAMARRA, IRENE

ONTORIA GOMEZ, YAIZA

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C138/NDI01714 ANEXO 28

***0450**

***0767**

***9507**

***6779**

***4513**

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 30/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es cEDzSr5s/Hgo982BgzpTHw== PÁGINA 43/44
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ALBENDIN GARCIA, MARIA GEMMA

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

SILVA GARCIA, MACARENA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 16 DE JUNIO 2020

13C102/NDI01715 ANEXO 29

***9846**

***0450**

***6577**

Concurso contrato

Falta Certificado Categoría C 

Experimentación de Animales

Falta Certificado Categoría C 

Experimentación de Animales

Falta Acreditación Oficial 

nivel B2 de Inglés/Francés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Julio de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 2

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial 
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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